
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Славянск-на-Кубаяи 

Об установлении публичного сервитута в целях 
прохода или проезда через земельный участок 

с кадастровым номером 23:48:0000000:630 

В соответствии со статьями 23, 39.37, 39.38 Земельного кодекса Рос-
сийской Федерации, статьей 3.6 Федерального закона от 25 октября 2001 г. 
№ 137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федера-
ции», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об общих прин-
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», зако-
ном Краснодарского края от 5 ноября 2002 г. № 532-K3 «Об основах регулиро-
вания земельных отношений в Краснодарском крае», с целью прохода или про-
езда через земельный участок с кадастровым номером 23:48:0000000:630, обес-
печения доступа к землям общего пользования, в соответствии с Уставом ад-
министрации Славянского городского поселения Славянского района» 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Установить в интересах неограниченного круга лиц публичный серви-
тут с целью прохода или проезда в отношении земельного участка с кадастро-
вым номером 23:48:0000000:630, общей площадью 40483 кв. м (площадь части 
13032 кв. м), относящегося к категории земель населенных пунктов, с разре-
шенным использованием - склады, расположенного по адресу: Краснодарский 
край, Славянский район, г. Славянск-на-Кубани, ул. Привокзальная, 17. 

2. Утвердить границы публичного сервитута согласно прилагаемой к 
настоящему постановлению схеме (приложение). 

3. Срок публичного сервитута составляет 49 лет. 
4. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации 

Славянского городского поселения Славянского района (Турчина Е.В.) обеспе-
чить: 

1) направление настоящего постановления правообладателям земельного 
участка; 

2) направление настоящего постановления, а также сведений о лицах, яв-
ляющихся правообладателями земельного участка, заявителю. 



2 

6. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и 
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского 
района (Маркова А.А.) разместить настоящее постановление на сайте админи-
страции Славянского городского поселения Славянского района в информаци-
онно - телекоммуникационной сети «Интернет» (http://wwwxityslav.ru) и обна-
родовать в специально установленных местах. 

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

А.Б. Берсенев 

http://wwwxityslav.ru

